令和 8年２月 15 日

 各団代表指導者殿

                                鹿児島市バドミントンスポーツ少年団連盟

                                会   長    住 吉 紘 太 郎

第 95 回鹿児島市バドミントンスポーツ少年団春季大会の開催について（通知）

 このことについて，別紙要項のとおり開催しますのでお知らせします。

  下記の事項に十分注意して申し込んでください。

記

1 大会への参加機会を拡げるために，要項を変更し「チーム内の同学年の者の人数が奇数

の場合には、近隣の団の者と組んで参加することを認める」としましたので、ご留意くだ

さい。

2 試合当日は，時間どおり試合開始ができるように，各団の指導者，保護者の方々でコー

ト，ネット等の準備を行ってくださるようお願いします。

 申込締切日  令和 8年２月 28 日（土）必着